Dari hasil Survei Mandiri yaitu Survei Persepsi Kualitas 

Pelayanan (SPKP) dan Survei Persepsi Anti Korupsi (SPAK) 

terhadap pelayanan di Dinas Ketahanan Pangan Kabupaten 

Natuna Tahun 2024 dapat disimpulkan bahwa : 

1. Jumlah responden dalam Survei Mandiri (SPKP dan 

SPAK) sebanyak 113 (seratus tiga belas) responden 

berdasarkan karaketeristik berbeda yaitu jenis kelamin, 

umur, pendidikan, pekerjaan dan jumlah jiwa yang 

ditanggung. Sebagian besar mempunyai jenis kelamin 

laki-laki (65,5%) dan perempuan (34,5%), dengan umur 

sebagian besar rata-rata 31 s.